
ПРОТОКОЛ № £

засідання Харківської конкурсної комісії з проведення чотирирівневої о 
відкритого конкурсу на адміністративні посади 

у місцевих прокуратурах

16 грудня 2016 року м. Київ

Голова: Зелькіна Т.Є.

Секретар: Черніков Є.Е.

Присутні: Голова конкурсної комісії -  Зелькіна Т.Є., секретар 
конкурсної комісії -  Черніков Є.Е., члени комісії -  Бондарчук І.Б., 
Бухарєв В.В., Поличкова І ГМ., Лебедев Є.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Обговорення результатів проведення співбесід з кандидатами на 
зайняття посади першого заступника керівника Ізюмської місцевої
прокуратури Харківської області, а також затвердження списку кандидатів 
для подання рекомендації щодо призначення на посаду.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.С., яка
запропонувала обрати першим у рейтинговому списку кандидатів на 
зайняття посади першого заступника керівника Ізюмської місцевої
прокуратури Харківської області Ляшева Романа Васильовича.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков С.Е., члени 
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Бухарєв В.В., Поличкова II.М., 
Лебедев С.В.

Голосували: за -  5, проти -  1.

СЛУХАЛИ: члена конкурсної комісії ГІолинкову П.М., яка
запропонувала першою у рейтинговому списку кандидатів на зайняття 
посади першого заступника керівника Ізюмської місцевої прокуратури 
Харківської області обрати Неминущу Оксану Олександрівну.

ВИСТУПИЛИ: Голова конкурсної комісії Зелькіна І с е к р е т е р  
конкурсної комісії Черніков Є.Е., члени конкурсної комісії Бондарчук І.Б., 
Бухарєв В.В., Лебедев С.В.

Голосували: за -  1, утримались -  5.



СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.С., яка
запропонувала обрати другою у рейтинговому списку кандидатів на зайняття 
посади першого заступника керівника Ізюмської місцевої прокуратури 
Харківської області Неминущу Оксану Олександрівну.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков С.Н., члени 
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Бухарев В.В., Поличкова П.М., 
Лебедев Є.В.

Голосували: за -  5, проти -  1.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.Є., яка
запропонувала третім у рейтинговому списку кандидатів на зайняття посади 
першого заступника керівника Ізюмської місцевої прокуратури Харківської 
області обрати Масельського Олександра Івановича.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков Є.Е., члени 
конкурсної комісії Бухарев В.В., Бондарчук І.Б., Поличкова Н.М., 
Лебедев Є.В.

Голосували: за — 4, утримались -  2.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.С., яка
запропонувала четвертим у рейтинговому списку кандидатів на зайняття 
посади першого заступника керівника Ізюмської місцевої прокуратури 
Харківської області обрати Одерій Ігоря Володимировича.

ВИСТУПИЛИ: секре тар конкурсної комісії Черніков С.Г., члени 
конкурсної комісії Бондарчук І.Б., Бухарев В.В., Поличкова 11.VI., 
Лебедев Є.В.

Голосували: за -  5, проти -  1.

Підсумки засідання підбила голова конкурсної комісії.

Конкурсною комісією проведено співбесіди з чотирма кандидатами на 
посаду першого заступника керівника Ізюмської місцевої прокуратури 
Харківської області. За результатами співбесід усі присутні члени конкурсної 
комісії надали свою оцінку окремо кожному з кандидатів. Підсумовані 
результати співбесід усіх кандидатів обговорено конкурсною комісією та 
прийнято рішення.

За результатами обговорення та голосування,

ВИРІШИЛИ:

1. Затвердити за результатами проведених співбесід рей тисовий 
список кандидатів на зайняття посади першого заступника керівника 
Ізюмської місцевої прокуратури Харківської області:



1) Ляшев Роман Васильович;
2) Неменуща Оксана Олександрівна;
3) Масельський Олександр Іванович;
4) Одерій Ігор Володимирович.

2. Затвердити список кандидатів для подання прокурору Харківської 
області рекомендації про призначення першим заступником керівника 
Ізюмської місцевої прокуратури Харківської області:
1) Ляшев Роман Васильович;
2) Неменуща Оксана Олександрівна;
3) Масельський Олександр Іванович.

3. Секретарю конкурсної комісії підготувати рекомендації на осіб, 
зазначених у пункті 2 цього рішення, які після підписання скерувати 
прокурору Харківської області. У кожній з рекомендацій необхідно також 
зазначати, виходячи з місць кандидатів у рейтинговому списку, хто з них, на 
думку комісії, найбільше підходить для призначення па відповідну посад}'.


